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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655479 COLANGIONE AURORA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.14/08/05

 650353 ACCARDI CLAUDIA2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 651671 LAURI CARLOTTA3 A.S.D. BRIANZASCHERMA16/08/05

 651062 VARISCO ELENA4 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.07/10/05

 662990 POLINI CHIARA5 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.30/08/05

 654989 DE ROSSI ELENA6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/02/05

 655930 PORRO MARTA7 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI24/03/05

 666599 PERSI GIULIA8 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA A09/06/05

 647505 GAMBA SOFIA9 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS22/09/05

 676275 PIZZAGALLI ALYSSA10 A.S.D. BRIANZASCHERMA19/05/05

 655129 DANIELLO MARGHERITA11 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.01/09/05

 678887 ARICI NICOLETTA12 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.20/02/05

 674799 CISCATO ELISA13 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/05/05

 679118 PELIZZARI GIADA14 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.21/04/05

 654960 MAFFIA MARTINA15 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI07/03/05

 668876 VASQUEZ ANDREA16 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI27/11/05
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LAURI CARLOTT - MIBRI (MONZA)

VASQUEZ  ANDR - MIDES (DESIO)

PIZZAGALLI AL - MIBRI (MONZA)

PORRO MARTA - MIDES (DESIO)

POLINI CHIARA - BSLEO (BRESCIA)

ARICI NICOLET - BSLEO (BRESCIA)

CISCATO ELISA - MIBRI (MONZA)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (BERGAMO)

COLANGIONE AU - MIMAN (MILANO)

PELIZZARI GIA - BSLEO (BRESCIA)

DANIELLO MARG - MIMAN (MILANO)

DE ROSSI ELEN - MIMAN (MILANO)

GAMBA SOFIA - BSSAL (SALO')

PERSI GIULIA - BGCOM (TREVIGLIO)

MAFFIA MARTIN - MIDES (DESIO)

VARISCO ELENA - COCOM (COMO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRI Qualificata 1,00  18  24  6 1 1  3

 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 1,00  18  20  2 2 2  1

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  17  20  3 3 3  2

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,80  12  23  11 4 4  3

 662990 POLINI CHIARA BSLEO Qualificata 0,75  8  15  7 5 5  2

 654989 DE ROSSI ELENA MIMAN Qualificata 0,60  1  19  18 6 6  3

 647505 GAMBA SOFIA BSSAL Qualificata 0,50  0  13  13 7 7  2

 655930 PORRO MARTA MIDES Qualificata 0,50 -1  13  14 8 8  1

 676275 PIZZAGALLI ALYSSA MIBRI Qualificata 0,50 -5  11  16 9 9  1

 666599 PERSI GIULIA BGCOM Qualificata 0,40  2  17  15 10 10  3

 655129 DANIELLO MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,25 -5  11  16 11 11  1

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,25 -7  10  17 12 12  1

 674799 CISCATO ELISA MIBRI Qualificata 0,25 -9  9  18 13 13  2

 679118 PELIZZARI GIADA BSLEO Qualificata 0,20 -12  10  22 14 14  3

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,00 -16  4  20 15 15  2

 668876 VASQUEZ ANDREA MIDES Qualificata 0,00 -21  4  25 16 16  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIZZAGALLI ALYSSA 676275 0 V 1 V  0,500 -5  11MIBRI

 2 VARISCO ELENA 651062 V V V V  1,000  18  20COCOM

 3 PORRO MARTA 655930 3 0 V V  0,500 -1  13MIDES

 4 DANIELLO MARGHERITA 655129 V 1 3 2  0,250 -5  11MIMAN

 5 ARICI NICOLETTA 678887 3 1 1 V  0,250 -7  10BSLEO

 2Girone N.

 1 GAMBA SOFIA 647505 1 3 v4 V  0,500  0  13BSSAL

 2 POLINI CHIARA 662990 V 0 V V  0,750  8  15BSLEO

 3 COLANGIONE AURORA 655479 V V V V  1,000  17  20MIMAN

 4 CISCATO ELISA 674799 3 1 0 V  0,250 -9  9MIBRI

 5 MAFFIA MARTINA 654960 0 0 0 4  0,000 -16  4MIDES

 3Girone N.

 1 ACCARDI CLAUDIA 650353 3 V V V V  0,800  12  23BGPOL

 2 LAURI CARLOTTA 651671 v4 V V V V  1,000  18  24MIBRI

 3 DE ROSSI ELENA 654989 4 0 V V V  0,600  1  19MIMAN

 4 PELIZZARI GIADA 679118 0 2 3 V 0  0,200 -12  10BSLEO

 5 VASQUEZ ANDREA 668876 0 0 2 2 0  0,000 -21  4MIDES

 6 PERSI GIULIA 666599 3 1 3 V V  0,400  2  17BGCOM
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PERSI GIULIA 09/06/05 666599  104BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA ASD SI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05 650353  32BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  141BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

PELIZZARI GIADA 21/04/05 679118  155SI

POLINI CHIARA 30/08/05 662990  77SI

GAMBA SOFIA 22/09/05 647505  95BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  8COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

CISCATO ELISA 10/05/05 674799  140MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

LAURI CARLOTTA 16/08/05 651671  27SI

PIZZAGALLI ALYSSA 19/05/05 676275  127SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  106MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

PORRO MARTA 24/03/05 655930  80SI

VASQUEZ ANDREA 27/11/05 668876  112SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  22MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

DANIELLO MARGHERITA 01/09/05 655129  41SI

DE ROSSI ELENA 12/02/05 654989  67SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 81 COCOMSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 222 MIMANSI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 273 MIBRISI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 324 BGPOLSI

DANIELLO MARGHERITA 01/09/05  655129 415 MIMANSI

DE ROSSI ELENA 12/02/05  654989 676 MIMANSI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 777 BSLEOSI

PORRO MARTA 24/03/05  655930 808 MIDESSI

GAMBA SOFIA 22/09/05  647505 959 BSSALSI

PERSI GIULIA 09/06/05  666599 10410 BGCOMSI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 10611 MIDESSI

VASQUEZ ANDREA 27/11/05  668876 11212 MIDESSI

PIZZAGALLI ALYSSA 19/05/05  676275 12713 MIBRISI

CISCATO ELISA 10/05/05  674799 14014 MIBRISI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 14115 BSLEOSI

PELIZZARI GIADA 21/04/05  679118 15516 BSLEOSI
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